.. .j: -.i: -*ii, -..-Zi l-í--::::-'};: >i''íÉã+:§l§ ESTADo Do Rro cRANDE Do sul--; FREFEITURA MUNICIPAL Ü8, OERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBA0A$IRS - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28U04AQ0

FONE: (55) 3616-3058 13471 - FÁ,X (55) 3551- 1854
Home Page:wwwderrubâdas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br - -WffiMJ}'

\s"

{a u o aP
()'.. ís,

BXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" O4I2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou
licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 0412023.
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de gêneros alimentícios.

Empresa(s) vencedora(s):
SUPERMERCADO FREESE LTDA-EPP - CNPJ 95.073.01l/0001-08 - Valor

R$ 119.916,45;
SUPERMERCADO TUZZIN EIRELI - CNPJ 94.559,74710001-28 - Valor R$

211.726,46;

Derrubadas/Rs,02 de março de2023.

í§l/trd&trlãrííJq

Prefeito Municipal